
 

  VASA ORDEN AV AMERIKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inbjuder till 
LOGEMÖTE 

 

Lördag den 19 september 2015 

i Odd Fellows Ordenshus, Lagerbergsgatan 31, Uddevalla 
 

    Program: 

  Samling  kl. 17.30 

  Logemöte kl. 18.00 

  Supé   kl. 19.30  
Meny: 

 

Päron med Ädelostflarn 
 

Oxrullader med potatis och morotsstomp med gräddsås och pressgurka. 

Öl/vatten ingår  –  Vin och avec finns att köpa. 

Pris 170 kr 
 

Efterkapitel:  
 
 

Akt 1: Lena Boustedt leder oss in på ”Veckans Brott” och därefter 

Akt 2: Amerikansk musik under temat ”As time goes by”  

Kaffe och kaka samt Lotterier 
 

Bindande anmälan senast måndagen den 14 september till 
 

  Sy  Eivor       Bäckman         tel. 0520 - 819 72,   0762-83 18 65 

Sy  Margareta Liewendahl    tel. 0522 - 864 85,   0703-37 32 46 
 

Varmt välkomna önskar grupp 4 

En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kulturorganisation 
Logen Uddevalla nr 638 

 



 

MEDLEMSBLAD nr 6   ÅRGÅNG 22 nr 189 

 

Hösten är här 
 

Ingen har väl kunnat undgå att värmen och de tre veckor långa 

solskenet avslutades på ett abrupt sätt för några veckor sedan och att 

sommaren därigenom snabbt övergick i höst. Den dag som idag är, 

dvs när jag skriver denna ledare, har verkligen blandat både vått och 

torrt. Ena stunden solsken som snabbt övergår till hagelskurar och 

åska. 
 

Flyktingsituationen i Europa är ett svårlöst problem som upptar alla 

människors tankar i dessa dagar vilket inte är så konstigt. Allt lät så 

bra med den så kallade arabiska våren men resultatet har inte blivit 

det förväntade. I stället har vi diktatorer som till varje pris klamrar 

sig kvar vid makten med stöd av ett brokigt nätverk av olika 

regeringar samt det så kallade kalifatet, IS, som kan skrämma livet ur 

den mest luttrade. Varför kan inte FN enas om att agera mot denna 

mänskliga plåga i stället för att lägga in veto mot allt som bör kunna 

lösa problematiken. I min trångsynta värld stavas problemet 

”Rysslands ledare Putin” som på alla sätt försöker återskapa 

stormakten som försvann i slutet av 80-talet. Han sitter säkert nöjd 

och tittar på medan EUs länder får gråare hår än undertecknad. 
 

Nu till något roligare. Två aktiviteter har redan avverkats under 

augusti. Ett mycket trevlig Korpagille med många besökare följdes 

av en dagsutflykt till de trollska bergen i öster, Halle- och 

Hunneberg. Extra roligt var det naturligtvis att få utse vår DD Berit 

Boqvist till Hederskorp tillsammans med Grundsundstösen Gull-Britt 

Robertsson sedan många år boende i Los Angeles. Resan blev dock 

lite av en besvikelse. Inte på grund av innehåll utan på grund av att 

allt för få visade intresse av att följa med. Frågan vår loge måste 

ställa sig är om man i framtiden kommer att kunna genomföra 

liknande aktiviteter? 
 

Nu ser vi fram emot höstens första logemöte och jag vill hälsa alla, 

och speciellt just dig, varmt välkommen! 
 

Torsten Torstensson 



 

Gertrud Karlsson avliden 
 

 

En av Logen Uddevallas verkliga veteraner, Sy Gertrud Karlsson,  

avled den 11 maj 2015 i en ålder av 88 år.  

Tillsammans med sin man, Br John Karlsson kom hon med i 

Vasakretsen redan 1967, alltså för 44 år sedan.  

 

Så länge krafterna stod henne bi var Sy Gertrud en engagerad 

Vasamedlem och flitig deltagare i våra logemöten och övriga 

sammankomster. I många år bodde makarna Karlsson under 

vinterhalvåret i egen lägenhet Althea i Spanien – somrarna 

tillbringade de självklart i Sverige.  

 

Som person var Sy Gertrud alltid positiv och omtänksam, vilken den 

stora vänskapskretsen vittnar om.  

 

Vid den välbesökta begravningsgudstjänsten i Uddevalla kyrka den 9 

juni, där ett stort antal Vasasyskon deltog, höll logeordföranden Br 

Torsten Torstensson ett minnestal, vår kaplan, Br Dennis Haglund, 

läste en vacker dikt och Br Carl-Gustaf Hjelm paraderade med 

Vasafanan.  

 

Våra tankar går till Br John och sönerna Sten-Åke och Håkan med 

familjer.  

Vy lyser frid över Sy Gertruds minne.  

                                                                                        Rolf Axelsson  

 

 

 

Fotnot.  Minnesorden över Sy Gertrud skulle ha publicerats i förra 

numret av Medlemsbladet. Tyvärr försvann det någonstans i 

cyberrymden.  R.A. 

 

 

 



 

Korpagille 2015. 
 

Traditionsenligt hälsade Logen Uddevalla No 638 gäster och syskon 

välkomna till Korpagille. I år för 40:e gången och jubileum blev det 

av sällan skådat slag. 

Valhalls lövsal inbjöd alla till gästabud för att fira att Logen kunnat 

hedra och utse nya Hederskorpar. Dessa två närvarade och erhöll sina 

utmärkelser ur Odens hand. Vikingen Kåre hälsade alla välkomna till 

årets Gille. 
 

 

 

 

 

Till vänster i bild ses de 

nyutnämnda Hederskorparna  

Gun-Britt Robertsson nr 93  

och till höger Berit Boqvist nr 92. 

 

 Allfader Oden  Vikingen Kåre med Oden och två Valkyrior. 
  

Lövsalens gäster lät sig väl smaka av det framdukade och fann 

kvällens program vara synnerligen väl avpassat. 



 

 

Logen Uddevallas styrelseordförande Torsten 

Torstensson kunde efter ombyte hälsa några 

ungdomar ur Bohusbuggarna välkomna att 

presentera lite mer rörelseaktivitet i form av 

dans.  

 

 

Under sin pedagog 

och ledare Annika 

visade de upp ett 

antal olika stilar i ett 

väl inövat 

dansprogram. Mer 

bilder finns att se på 

logens hemsida. 
 

 

Gillet fortsatte under 

kvällen bl.a. med att 

presentera årets 

Hederskorpar mer 

ingående, när 

Torsten läste 

motiveringarna till 

utmärkelsen, under 

överinseende av vår 

egen Gillesdrottning 

Sy Kyllikki. 

 

 

 

 

 

 



 

Hej alla Systrar och Bröder! 

 
 

Den 27 augusti, klockan 15.00 startade vår litteraturcirkel, där vi 

läser böcker av amerikanska författare. Cirkeln heter Bok och 

Bubbel.  

Vi är nu sex stycken deltagare och har valt att träffas hemma hos 

varandra. Plats finns för flera deltagare. 
 

Den 10 september klockan 15.00 startar Vasafoto. Vi finns i Bodegan 

i Odd Fellowhuset. Vi hoppas bli klara med alla foton i höst.  

Kom och hjälp oss! 
 

Den 24 september, klockan 18.00 startar musikcirkeln ”As times 

goes by” i Bodegan i Odd Fellowhuset. Kom med musikönskningar 

eller bara lyssna. 
 

Jag tycker att det är väldigt roligt om det är fler som vill komma med 

i någon av våra cirklar. Till studiecirklarna i Bodegan tar var och en 

med sig fika. Vid cirkeln Bok och Bubbel finns en enklare fika 

hemma hos den person där cirkeln är.  
 

Ni kan bara komma till de olika cirklarna, men..... 

vill ni ringa före, så träffas jag på telefon 0707 409418.  

 

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!  

Önskar Kerstin Larsson KL 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

   Korpagillets förrätt ggDen oförglömliga Tårtan 

 

 Huvudrätten 



 

Efterkapitel i två akter 

 
Akt ett: VECKANS BROTT (Här börjar och slutar all 

liknelse med ett välkänt TV-program.) Kvällens 

”föreläsare” berättar om ett av sina många ”fall” och tar er 

med i rättvisans krokiga korridorer och möte med den 

rikskände advokaten. 

Är det möjligt, att en målsägande/offer går till polisen och ljuger? 

Beskyller någon annan för ett fruktansvärt brott, som ger flera år i 

fängelse. Kan man göra detta ostraffat? 

 

Kan det vara så, att en domare i tingsrätten blir så imponerad av den 

kände advokaten, att hen låter advokaten härja fritt i rättssalen? Och 

blir så imponerad att domen blir till fördel för advokatens klient? 

Utredning och bevis till trots. Händer detta i en svensk domstol? Och 

hur mycket kostade kalaset skattebetalarna? 

 

 Akt två: AS TIMES GOES BY. Sy Kerstins bisittare i 

cirkeln om amerikansk musik tar er med på en ”best of-resa” 

från nämnda cirkel. Musik blandas med historier, mer eller 

mindre fantastiska. Låtarna är dansvänliga och varför inte 

drömma sig bort till en annan tid och bjuda upp? 

 

Epilog: Svaren får man och historierna och den go´a 

musiken hör man bara om man kommer på Logemötet den 

19 september. Eftersom både redaktören för Medlemsbladet 

och logens ansvariga för hemsidan är med i arrangerande 

grupp, blir inget skrivet i dessa media. Såvida ingen annan tar till 

pennan. ”Eget beröm luktar illa” har man fått lära sig och vem är 

självkritisk?  

 

Välkomna till en, som vi hoppas, både spännande och avslappnande 

kväll! 

Grupp 4 genom Sy Lena 

 



 

 

 


